
              C O M U N E    DI    S C I C LI
                                                       Provincia di Ragusa

SETTORE FINANZIARIO
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N. 92                                                                                                   DEL    01 / 08/2011   

Oggetto: Affidamento,  a trattativa privata,  per la fornitura della stampa di n.5000 copie di
brochure per le manifestazioni estive anno  2011.CIG: ZFAOOE2D6D. Approvazione
Verbale. 

     IL CAPO SETTORE

        Premesso che con propria determina n.  89 del  21 / 07  /2011  ha indetto una trattativa

privata per la fornitura della stampa di n.5000 copie di brochure per le manifestazioni estive

anno  2011.;

        Vista  la nota     prot. n. 19722   del  21 / 07 /2011 con la quale le ditte sottoelencate sono

state invitate a presentare offerta di ribasso, a percentuale unico, per partecipare alla gara

informale del  28 /07/2011:

1) Grafiche Carbone                           - Corso Mazzini, 189     Scicli
2) Concept Studio sas                         - Via Bixio , 18              Scicli
3) Echo ADV  di G. Bracchini sas     -  Via Larice, 2               Scicli
4) Vanasia Santo                       - Via Dolomiti, 26/28    Scicli
5) 2PixStudio di Ferro A. e Russo A.snc      - Via M.Grappa 6/8       Scicli
6) Trovato Bartolomeo   -  V.le I° Maggio, 40     Scicli

      Visto il verbale di apertura buste del    28 /07/ 2011 da cui risulta che ha presentato offerta

la  ditta    Trovato  Bartolomeo,  V.le  I°  Maggio,  40,   Scicli  -  con  il  ribasso  del   9  %

sull’importo a base d’asta ;

      Accertato che il verbale in esame è stato affisso all’Albo Pretorio on line del Comune dal

28/07/2011 al 30/07/2011 e contro di esso non sono stati prodotti rilievi e contestazioni giusta

certificazione del Segretario Generale;



          Atteso che la spesa  di  €  1.700,00 presuntivamente occorrente per la fornitura di che

trattasi, risulta già impegnata con determina  n° 94 del 07/07/2011 del Capo Settore Sviluppo

Economico Dott.ssa Spataro Enza

           Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.Leg.vo

18/08/2000 n.267 e la L.R. 11/12/91 n.48 e successive mm.ed ii;

           Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito

del  Settore  Finanze  il  “Servizio  Provveditorato,  Economato  e  Contratti”  cui  compete

l’affidamento dei servizi e delle forniture;

           Vista la propria determina n.  25 del  21/02/2006 con la quale ha individuato i

responsabili  di  procedimento  ai  sensi  degli  art.  4,5,6,7  della  L.R.  30  aprile  1991  n.10,

designando, tra l’altro, Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Contratti l’ Ins.

Spadaro Maria Giuseppa;

         Visto l’art.48 dello Statuto Comunale:

         Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C.

n.77 del 28/06/1996;

         Ritenuto pertanto provvedere in merito,

         Vista la determina sindacale n° 42 del 05/11/2010, , con la quale è stato conferito

l’incarico della  posizione organizzativa del Settore Finanze al Dott. Salvatore Roccasalva ;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

 1)- Di approvare il  verbale relativo alla trattativa privata  per la fornitura della stampa di

n.5000  copie  di  brochure  per  le  manifestazioni  estive  anno  2011,  indetta  per  giorno

28/07/2011 , sottoscritto dal Presidente e dai testimoni, che allegato alla presente, ne forma

parte integrante e sostanziale;

1)- Di affidare la fornitura, alla Ditta  Trovato Bartolomeo  con sede in  Scicli, V.le I Maggio,

n 40, per l’importo di € 1.547,00 , IVA inclusa, al netto del ribasso d’asta del 9 %, aventi le

caratteristiche tecniche descritte  nell’All. A).;

2)- Di prelevare la somma occorrente per la fornitura di che trattasi, dal seguente intervento

1.07.02.03/10 Cap. 202. del redigendo bilancio 2011, ove risulta impegnata con determina n°

94 del 07/07/2011 del  Capo Settore Sviluppo Economico Dott.ssa Spataro Enza;  



3)- Di trasmettere copia della presente determinazione, in uno a tutti i documenti giustificativi

della spesa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Roccasalva Salvatore)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                               Il compilatore Responsabile
                                                                                               Maria Concettina

              SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno 974/2011
Liquidazione
Mandato
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


